
 

Ubezpiecz swojego zwierzaka w ramach polisy mieszkaniowej

Zwierzęta domowe bardzo kochamy, rozpieszczamy i często wydajemy małe fortuny
u weterynarza, kiedy coś im się przytrafi. Niektórzy nie wiedzą, że możemy je objąć
ochroną naszej polisy mieszkaniowej. Jak to działa? 

Jakie zwierzęta możemy ubezpieczyć? 

Za zwierzęta domowe, które możemy objąć ochroną ubezpieczyciele uznają
oswojone stworzenia hodowane dla towarzystwa. Są to między innymi psy, koty,
gryzonie oraz rybki akwariowe.  

W jaki sposób? 

Nasze zwierzaki są przez ubezpieczycieli trochę uprzedmiotowione, ponieważ zalicza
się je do kategorii ruchomości domowych. W praktyce oznacza to, że nasz Burek
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będzie chroniony na tych samych zasadach, co telewizor. Warto pamiętać, że
podstawowa wersja polisy zazwyczaj nie obejmuje ruchomości i należy wykupić
odpowiedni dodatkowy wariant. Więcej o ubezpieczeniu mieszkania czy domu
pisaliśmy już wcześniej w artykule DLACZEGO POWINIENEŚ UBEZPIECZYĆ SWÓJ
DOM?

W jakich sytuacjach przyda się polisa? 

Polisa mieszkaniowa, obejmująca nasze pupile, może nam pomóc w wielu
sytuacjach, między innymi kiedy: 

doznają obrażeń lub zginą w wyniku pożaru lub innych zdarzeń losowych
zostaną skradzione podczas włamania;
wyrządzą krzywdę osobie trzeciej 
ulegną wypadkowi komunikacyjnemu;
zostaną celowo skrzywdzone przez osobę trzecią lub inne zwierzę 

Tylko polisa mieszkaniowa? 

Otóż nie – dla swojego psa lub kota możesz wykupić także osobne NNW. 
Ochroną zostaną objęte wszystkie zdarzenia powstałe w następstwie nieszczęśliwych
wypadków: 

koszty leczenie w związku z uszkodzeniem ciała
koszty pomocy w organizacji poszukiwań, kiedy zwierzak zaginie lub zostanie
skradziony w okresie ubezpieczenia
koszty uśpienia i pochówku w razie śmierci zwierzęcia będącej następstwem
nieszczęśliwego wypadku.
koszty nabycia nowego psa lub kota, w przypadku, gdy ubezpieczone zwierzę
zostało skradzione lub poniosło śmierć w następstwie nieszczęśliwego wypadku
w okresie ubezpieczenia.

Zadbaj o swojego pupila i pozwól naszym ekspertom dobrać dla niego najlepsze
ubezpieczenie. Znajdź swojego Agenta TUTAJ
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